МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЗАПЛАВИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
15.03.17г.
«О проведении мероприятий в рамках
Всероссийской антинаркотической
акции «Сообщи, где торгуют
смертью»

В соответствии с информационным письмом Комитета по образованию Волгоградской области «О проведении Всероссийской акции «Сообщи, где торгуют смертью», а также в целях привлечения общественности, родителей к участию в противодействии незаконному обороту наркотиков и профилактике немедицинского потребления психоактивных веществ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С 15 по 24 ноября 2017 года провести профилактические мероприятия в рамках первого этапа Всероссийской антинаркотической акции «Сообщи, где торгуют смертью».
2. Координатору по ВР Поликарповой Л.В. разместить информацию о проведении Акции на информационном стенде образовательного учреждения с обязательным указанием телефона «Доверия»
3. С целью информирования родительской общественности использовать возможности официального сайта образовательного учреждения;
4. Классным руководителям в рамках Акции провести классные часы антинаркотической направленности.
5. Учителю ОБЖ Коробову В.В. в рамках Акции провести уроки по данной тематике согласно учебных планов.
6. Координатору по ВР Поликарповой Л.В. разработать план мероприятий в срок до 16.03.2017г
7.Общее руководство проведения акции возложить на координатора ВР Поликарпову Л.В.

Директор
МКОУ «Заплавинская СОШ»                       Г.В.Кондратьева